РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ    ЗЛЫНКОВСКИЙ    РАЙОН

ВЫШКОВСКАЯ   ПОСЕЛКОВАЯ    АДМИНИСТРАЦИЯ

==========================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017г.      №  182
р.п. Вышков

О мерах по повышению заработной

платы работников Вышковской посел-

ковой администрации с 1 января 2018г.

В целях повышения заработной платы работников Вышковской поселковой администрации, на основании постановления администрации Брянской области от 18.12.2017 г. № 652-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 января 2018 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Индексировать с 1 января 2018 года на 4 процента тарифные ставки, оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работникам, занимающим муниципальные должности, работникам, занимающим должности, не относящиеся к муниципальной службе, инспектору ВУП Вышковской поселковой администрации, финансовое обеспечение которых осуществляется из местного бюджета, в пределах общих ассигнований, предусмотренных на финансовый год.

2. Бухгалтерии Вышковской поселковой администрации (Король Т.А.) принять меры по внесению соответствующих изменений и дополнений в нормативные правовые акты, регламентирующие порядок оплаты труда.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Вышковской

поселковой администрации

Злынковского района

Брянской области                                                                     Н.В. Сушенок